
 



 



POŘADATEL: 

JEZDECKÝ KLUB DĚTÍ A MLADÝCH JEZDCŮ BRANDÝS NAD LABEM / STARÁ BOLESLAV - JÍZDÁRNA 
LHOTA VE SPOLUPRÁCI S NÁRODNÍ PONY SPOLEČNOSTÍ 

TERMÍN: 

9. 6. 2018 

POSUZOVATELÉ: 
PANÍ JACQUELINE BEATHAM, VELKÁ BRITÁNIE 

  
RINGSTEWARDI: 

TEREZA HORVÁTOVÁ, RAFÍFA HAMOUDOVÁ 
 

HLASATEL: 
JIŘÍ LÍPA 

 

ŘEDITELKA AKCE: 
KLÁRA VOCTÁŘOVÁ 

 

 

  



SPECIÁLNÍ VÝSTAVNÍ TŘÍDY 
 

MLADÝ VYSTAVOVATEL 1 (PRO DĚTI OD 4 DO 7 LET) 

1 Adéla Musilová 7 let Lea Domino JA Bleu de Ciel 

2 Martina Kolaříková 5 let Sahara Hřebčín Naes 

3 Nikol Suchoparová 6 let Charlotte JŠ Radošovice 

4 Amálie Prostá 6 let Wildmane Raduza JK No Limits 
 
 

MLADÝ VYSTAVOVATEL 2 (PRO DĚTI OD 8 DO 11 LET) 

1 Lucka Robková 8 let  Limetree Quicksilver Stáj u Sepíka 

2 Anička Horvátová 11 let Hilin Miss Banshee 
JK dětí a mladých 
jezdců Brandýs n.L. 
Stará Boleslav 

3 Eliška Perlíková 11 let Modřín of Kadov 
JK dětí a mladých 
jezdců Brandýs n.L. 
Stará Boleslav 

4 Lucka Vaňousková 10 let Russel Pipit 
JK dětí a mladých 
jezdců Brandýs n.L. 
Stará Boleslav 

5 Matěj F. Fridrich 10 let Llanfrechfa Casanova Farma Baštěk 

6 Saša Hermanová 11 let Aranka 
JK dětí a mladých 
jezdců Brandýs n.L. 
Stará Boleslav 

7 Shanti Pokorná 9 let Shanty z Gelindenu Stáj Pokorná 

 

MLADÝ VYSTAVOVATEL 3 (PRO DĚTI OD 12 DO 16 LET) 

1 Kristýna Hájková 13 let  Chico Stáj u Sepíka 

2 Jana Matoušková 15 let Indian Esprit Hřebčín Vallaro 

3 Kristýna Kalibánová  15 let Voermanhof X-Factor 
JK dětí a mladých 
jezdců Brandýs n.L. 
Stará Boleslav 

4 Kateřina Vízková 16 let Gaetes Jacob 
Black & White 
Sababsh 



5 Simona Vokounová 14 let Gems Katherine Stáj Eyrill 

6 Šárka Manhartová 14 let Pretoria Mawerick Stáj u Sepíka 

7 Beata Jašurková 13 let Murthwaite Tikka  Stáj Goodshapes 

8 Zuzana Hošková 13 let Shanty z Gelindenu Stáj Pokorná 
 

 
Generální sponzor Lead Rein poháru 2018 

Společnost Sehnoutek a synové, s.r.o.  
Výroba krmných směsí nejen pro koně 

 

 
 
 
 

LEAD REIN (SHP)  
3. kolo Lead Rein poháru 2018 – třídu podporuje Svaz chovatelů shetlandských pony 

 

Č. Jméno jezdce Věk Jméno koně Jméno vodiče 

1 Nikol Suchoparová 6 let Velvet Desire Czenkow Monika Suchoparová 

2 Adélka Musilová 7 let Lea Domino Veronika Musilová 

3 Honzík Ládek 5 let Blissy v.d. Zomerlanden Kristýna Šmejkalová 

4 Ella Gratzlová 6 let Modřín of Kadov Magda Gratzlová 

5 Jiřík Černý 7 let Viky of Very Miluše Černá 

6 Anna Křížková 6 let Moonshine of Kadov Olga Hrubá 



 
LEAD REIN (WELSH)  

3. kolo Lead Rein poháru 2018 - třídu podporuje Národní pony společnost 
 

Č. Jméno jezdce Věk Jméno koně Jméno vodiče 

1 Adélka Musilová 7 let Oldvicarage Border Reiver Veronika Musilová 

2 Zdenda Ládek 5 let Marrenk's Golden Captain Kristýna Šmejkalová 

3 Martinka Kolaříková 5 let Sahara Michaela Havlová 

4 Veronika Fatková 9 let Russel Pipit Klára Voctářová 

5 Beata Dvořáková 4 roky Talgoed Cherry Blossom Jiří Dvořák 

6 Alice L. Fridrichová 6 let Llanfrechfa Casanova Lenka Fridrichová 

 
LEAD REIN (NADĚJE)  

3. kolo Lead Rein poháru 2018 - třídu podporují Svaz chovatelů shetlandských pony a 
Národní pony společnost 

 

Č. Jméno jezdce Věk Jméno koně Jméno vodiče 

1 Amálie Prostá 6 let Wildmane Raduza Pavlína Rejzková 

2 Tomáš Bejček  5 let Lea Domino Lenka Bejčková 

3 Anička Mazancová 3 roky Rolnička KV Kristýna Šmejkalová 

4 Miluška Černá 5 let Viky of Very Miluše Černá 

5 Anděla Abrahámová 6 let Armair Amy Alena Abrahámová 

6 Lucie Štěpánová 8 let Plamenka of Kadov Kamila Bradáčová 

6 Eliška Brunová 4 roky Halstock Anita Lenka Nováková 

6 Kristián Lukeš 5 let Viktor of Very Petra Lukešová 

6 Karolína Fatková 6 let Dollom Happy Clown Klára Voctářová 

 

  



NOVICE WORKING HUNTER PONY  

(PRO DĚTI DO 12 LET NA PONY DO 137 CM KVH) 

1 Lucka Robková Limetree Quicksilver 8 let  Stáj U Sepíka 

2 Linda Dvořáková Springflower Proud Mary 11 let JK Calamity Jane 

3 Anička Horvátová Dollom Happy Clown 11 let 
JK dětí a mladých 
jezdců Brandýs n.L. 
Stará Boleslav 

 

WORKING HUNTER PONY – otevřené třídy, vypsáno jako 
handicap 

1 Lenka Nováková Dollom Countryboy JK Alpinhorse 

2 Kristýna Kalibánová Dollom I Want You 
JK dětí a mladých jezdců 
Brandýs n.L. Stará Boleslav 

3 Beata Jašurková Murthwaite Tikka Stáj Goodshapes  

FIRST RIDDEN I  

1 Lucka Robková 8 let  Barney Stáj u Sepíka 

2 Linda Dvořáková 11 let Talgoed Cherry Blossom JK Calamity Jane 

3 Matěj F. Fridrich 10 let Llanfrechfa Casanova Farma Baštěk 

4 Nikol Suchoparová 6 let Charlotte JŠ Radošovice 
 

FIRST RIDDEN II - 2. kolo First Ridden Šampionátu 2018 
 

1 Lucka Robková 8 let  Limetree Quicksilver (FRŠ) Stáj u Sepíka 

2 Adélka Musilová 7 let Oldvicarage Border Reiver (FRŠ) JA Bleu de Ciel 

3 Lucka Vaňousková 10 let Russel Pipit (FRŠ) 
JK dětí a mladých 
jezdců Brandýs n.L. 
Stará Boleslav 

4 Vendulka Vodičková 10 let Happy (FRŠ) Pepe Farm A 

5 Linda Dvořáková 11 let Springflower Proud Mary (FRŠ) JK Calamity Jane 

6 Anička Horvátová 11 let Dollom Happy Clown (FRŠ) 
JK dětí a mladých 
jezdců Brandýs n.L. 
Stará Boleslav 



JUNIOR RIDDEN - 2. kolo Junior Ridden Šampionátu 2018 
 

1 Kristýna Hájková 13 let  Chico (JRŠ) Stáj u Sepíka 

2 Kristýna Kalibánová 15 let Dollom I Want You (JRŠ) 
JK dětí a mladých 
jezdců Brandýs n.L. 
Stará Boleslav 

3 Beata Jašurková 13 let Murthwaite Tikka (JRŠ) Stáj Goodshapes 

4 Jana Matoušková 15 let Indian Esprit (JRŠ) Hřebčín Vallaro 

 

OPEN RIDDEN - 2. kolo Open Ridden Šampionátu 2018 

1 Alžběta Kosinová Schönbrunn Landgraf (ORŠ) Farma Tehov 

2 Kristýna Hájková Trawel Cu Mel (ORŠ) Stáj u Sepíka 

3 Dominika Dvořáková Rhencullen Wizard (ORŠ) JA Bleu de Ciel  

4 Karolína Glasová Pretoria Mawerick (ORŠ) Stáj U Sepíka 

5 Natálka Havlíčková Gems Katherine (ORŠ) Stáj Eyrill 

6 Tereza Blechová Maygem Golden Glory (ORŠ) Stáj u Sepíka 

6 Kateřina Stránská Maranatha Llachar Cherub (ORŠ) Hřebčín Vallaro 

6 Lenka Nováková Dollom Countryboy (ORŠ) JK Alpinhorse 

6 Kristýna Šmejkalová Czenkow Grand Hope Pštrosí farma Čenkov 

DRIVING – PRIVATE DRIVING MaM plemena senior 

1  Zuzana Dotlačilová Graniet Liebas  

2 Iveta Lewingerová Lea Domino JA Bleu de Ciel 

3 Miluše Černá Viky of Very Stáj Viktoria Radim 

4 Petra Mikolášková Gaetes Jacob Black & White Sababsh 

DRIVING – PRIVATE DRIVING MaM plemena junior 

43 Ferda Ritter Dollom Happy Clown 
JK dětí a mladých jezdců 
Brandýs n.L. Stará Boleslav 

 
 



DRIVING – PRIVATE DRIVING otevřená třída 

1 Zuzana Dotlačilová Sisi  

 

SPORTOVNÍ SOUTĚŽE 

 

JÍZDA ZRUČNOSTI NA OPRATI 

1 Zuzana Dotlačilová Sisi  

2 Iveta Lewingerová Lea Domino JA Bleu de Ciel 

3 Miluše Černá Viky of Very Stáj Viktoria Radim 

4 Zuzana Dotlačilová Graniet Liebas  

5 Vendulka Vodičková Happy Pepe Farm A 

6 Petra Lukešová Viktor of Very JK Valdar 

7 Simona Vokounová Gems Katherine Stáj Eyrill 

8 Natálka Havlíčková Gems Katherine Stáj Eyrill 

 
VOZATAJSKÝ PARKUR - JUNIOR 

1 Ferda Ritter Dollom Happy Clown 
JK dětí a mladých jezdců 
Brandýs n.L. Stará Boleslav 

 

VOZATAJSKÝ PARKUR - SENIOR 

1 Zuzana Dotlačilová Sisi  

2 Petra Lukešová Viktor of Very JK Valdar 

3 Zuzana Dotlačilová Graniet Liebas  

4 Miluše Černá Viky of Very Stáj Viktoria Radim 



 


